
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 경제투자사업단 ~ 경제투자사업단

부서: 경제투자사업단
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 중소기업(수출업체)지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제투자사업단 7,742,054 8,049,092 △307,038

국            546,000 353,000 193,000

균            600,000 600,000 0

기          3,261,971 0 3,261,971

도            690,000 160,000 530,000

군          2,644,083 6,936,092 △4,292,009

지역경제활성화기반조성 4,308,972 4,825,001 △516,029

국            546,000 353,000 193,000

기          3,261,971 0 3,261,971

도             80,000 65,000 15,000

군            421,001 4,407,001 △3,986,000

중소기업(수출업체)지원 236,865 207,865 29,000

도             80,000 65,000 15,000

군            156,865 142,865 14,000

농산물수출 물류비지원 160,000 130,000 30,000

도             80,000 65,000 15,000

군             80,000 65,000 15,000

301 일반보상금 160,000 130,000 30,000

도             80,000 65,000 15,000

군             80,000 65,000 15,000

12 기타보상금 160,000 130,000 30,000

  1)신선농산물수출물류비지원
              160,000            130,000           30,000      경정 160,000,000원

도             80,000 65,000 15,000

군             80,000 65,000 15,000

중소기업 육성 63,737 64,737 △1,000

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

10 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

  1)재래시장활성화교육참석자여비보상                     0              1,000          △1,000  경정 0원

안정적인 지역에너지 공급망 구축 4,053,380 4,598,409 △545,029

국            546,000 353,000 193,000

기          3,261,971 0 3,261,971

군            245,409 4,245,409 △4,000,000

도서내연발전소 운영비 및 유류대 지원 3,273,882 4,011,911 △738,029

기          3,261,971 0 3,261,971

군             11,911 4,011,911 △4,000,000

307 민간이전 2,068,345 2,010,000 58,345

기          2,058,345 0 2,058,345

군             10,000 2,010,000 △2,000,000

02 민간경상보조 2,068,345 2,010,000 58,345

  1)민간경상보조             2,068,345          2,010,000           58,345

    2)도서자가발전사업             2,058,345          2,000,000           58,345  경정 2,058,345,000원

기          2,058,345 0 2,058,345

군                  0 2,000,000 △2,000,000

402 민간자본이전 1,203,626 2,000,000 △796,374
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부서: 경제투자사업단
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 안정적인 지역에너지 공급망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기          1,203,626 0 1,203,626

군                  0 2,000,000 △2,000,000

01 민간자본보조 1,203,626 2,000,000 △796,374

  1)도서자가발전사업             1,203,626          2,000,000        △796,374  경정 1,203,626,000원

기          1,203,626 0 1,203,626

군                  0 2,000,000 △2,000,000

신재생에너지 지방보급사업 727,000 534,000 193,000

국            513,000 320,000 193,000

군            214,000 214,000 0

401 시설비및부대비 727,000 534,000 193,000

국            513,000 320,000 193,000

군            214,000 214,000 0

01 시설비 721,994 530,150 191,844

  1)신의상태 주민생활복지관 태양광발전사업(성)
              191,844                  0          191,844      1개소*191,844,000원

국            191,844 0 191,844

03 시설부대비 5,006 3,850 1,156

  1)신의상태 주민생활복지관 태양광발전사업(성)
                1,156                  0            1,156      1,156,000원

국              1,156 0 1,156

관광산업투자유치 기반확충 2,468,110 1,979,119 488,991

균            600,000 600,000 0

도            610,000 95,000 515,000

군          1,258,110 1,284,119 △26,009

관광산업분야 투자유치 2,468,110 1,979,119 488,991

균            600,000 600,000 0

도            610,000 95,000 515,000

군          1,258,110 1,284,119 △26,009

증도갯벌휴양타운조성사업 824,823 850,832 △26,009

도             50,000 50,000 0

군            774,823 800,832 △26,009

401 시설비및부대비 681,991 708,000 △26,009

01 시설비 681,991 708,000 △26,009

  1)토지매입비               673,991            700,000         △26,009

    2)동신대학교수련원신축 계획부지매수 청구
      토지매입비               673,991            700,000         △26,009        경정 673,991,000원

율도 크레타섬 조성사업 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  1)지도 율도 개발사업(지하수관정)(성)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

위그선 및 마리나시설지원 500,000 0 500,000
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부서: 경제투자사업단
정책: 관광산업투자유치 기반확충
단위: 관광산업분야 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            500,000 0 500,000

01 시설비 496,850 0 496,850

  1)위그선 선착장 및 마리나시설지원(성)
              496,850                  0          496,850      496,850,000원

도            496,850 0 496,850

03 시설부대비 3,150 0 3,150

  1)위그선 선착장 및 마리나시설 지원부대비(성)
                3,150                  0            3,150      500,000,000*0.63%

도              3,150 0 3,150

산업분야 투자유치 기반확충 371,995 656,995 △285,000

기업(신재생에너지 등)투자유치 371,995 656,995 △285,000

기업투자유치 사업 358,650 643,650 △285,000

402 민간자본이전 200,000 485,000 △285,000

01 민간자본보조 200,000 485,000 △285,000

  1)비금수림지구 창고신축                     0             45,000         △45,000

  1)기업창업 보조금                     0             80,000         △80,000

  1)수도권이전기업 보조금                     0             80,000         △80,000

  1)신규투자 고용보조금                     0             80,000         △80,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

행정운영경비(경제투자사업단) 29,324 24,324 5,000

기본경비 26,324 21,324 5,000

기본경비 26,324 21,324 5,000

202 여비 9,548 4,548 5,000

01 국내여비 9,548 4,548 5,000

  1)부서운영국내여비                 9,548              4,548            5,000  경정 9,548,000원
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